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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés
Nir. . Data: 07.02.2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 t& Statutit t&
Komunés t& datés 15.05.2014 si dhe Ligjit pér Zyrtarét Publik, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-798/031 i datés 13.10.2023)

1. Ndryshohet Pika 1 e Vendimit Nr. 01-798/031 i datés 13.10.2023, si né vijim:
1.1 Anétarja e komisionit, Medina Pazari, zévendésohet nga Visar Syla.
2. Dispozitat tjera té Vendimit 01-798/031 i datés: 13.10.2023 mbesin né fugqi.
3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM
Pér shkak té lirimit nga detyra t&€ znj. Medina Pazari, ¢ nj&jta né komisionin pér Shqyrtimin e

Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve pér Personat Fizik nga Zyra e Kryetarit, z&vendésohet
nga Visar Syla.
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Kryetar i’ Komunés s& Mitrovicés Veriore

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Arkivit



